
2011年 2月 25日 北海道大学医学部学友会スキー部 
OB様 OG様各位 北海道大学医学部学友会スキー部 主将  神野 敦 
 

 

 

国民体育大会 (国体) 結果報告 

 拝啓  余寒の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  さて本日はM1 寺尾 英将(クロスカントリー所属)が出場致しました、国民体育大会(国体) スキー競技会の結果をご報告させて頂きます。M1 寺尾は熊本県代表選手として成年男子 A の部に出場致しました。本人、膝の調子が思わしくなく、実力を出し切ることが出来なかったとレースを振り返っておりますが、この悔しさを活かして今後も練習に励んでもらいたいと思います。 国体に際しましては、多くの先生方よりご声援頂きました。この場をお借りしまして感謝申し上げます。ありがとうございました。今後ともよろしくお願い致します。 
 敬具 

 

 

 

         
順位 名前 所属 タイム1 成瀬 野生 岐阜県 25:19.82 宮沢 大志 新潟県 25:22.63 蛯名 貴徳 北海道 25:33.04 吉田 悠真 北海道 25:33.25 望月 崇之 新潟県 25:33.76 西田 順風 埼玉県 25:41.877777777 寺尾 英将寺尾 英将寺尾 英将寺尾 英将 熊本県熊本県熊本県熊本県 35:12.935:12.935:12.935:12.9

成年男子A 10kmクラシカル国民体育大会 スキー競技会2011年2月13日(日) 於：秋田県鹿角市
 


